



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY**  
**CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - TERMO Nº 000094/2020**

**Pregão Eletrônico Nº 000013/2020**

**Processo: 023043 / 2018**

**Termo Nº 000094/2020**

**Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACAD. E EMPREEND. EIRELI EPP**

**CNPJ: 11.676.339/0001-29**

**Endereço: RUA OLIMPIO PINTO FIGUEREDO, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00021632	CAIXA BOX "MODELO A": caixa de arquivo - material: polipropileno corrugado - polionda; cor: preta; altura: 245mm; largura: 350mm; profundidade:135mm; gramatura: 500g/m²; unidade de fornecimento: caixa 50 un.	CX	020	31,500	630,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00021632	CAIXA BOX "MODELO A": caixa de arquivo - material: polipropileno corrugado - polionda; cor: preta; altura: 245mm; largura: 350mm; profundidade:135mm; gramatura: 500g/m²; unidade de fornecimento: caixa 50 un.	CX	030	31,500	945,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00021632	CAIXA BOX "MODELO A": caixa de arquivo - material: polipropileno corrugado - polionda; cor: preta; altura: 245mm; largura: 350mm; profundidade:135mm; gramatura: 500g/m²; unidade de fornecimento: caixa 50 un.	CX	010	31,500	315,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
044	00023850	GIZ DE CERA, NÃO TOXICO giz de cera, não tóxico, que não mancha as mãos, estojo com 12 cores tendo como referência as marcas: tilibra, faber castell e acrílex, unidade de fornecimento: pacote	PCT	040	5,550	222,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY**  
**CNPJ: 30.882.308/0001-79**

com 12 embalagens.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00023850	GIZ DE CERA, NÃO TOXICO giz de cera, não tóxico, que não mancha as mãos, estojo com 12 cores tendo como referência as marcas: tilibra, faber castell e acrílex, unidade de fornecimento: pacote com 12 embalagens.	PCT	050	5,550	277,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO INFANTIL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00023859	LIVRO DE PONTO.. livro de ponto com entrada e saída 220 x 320 mm, com 160 fls.	UND	020	12,000	240,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00023859	LIVRO DE PONTO.. livro de ponto com entrada e saída 220 x 320 mm, com 160 fls.	UND	010	12,000	120,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00023859	LIVRO DE PONTO.. livro de ponto com entrada e saída 220 x 320 mm, com 160 fls.	UND	050	12,000	600,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**  
**EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00023853	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO perfuradora para encadernação até 15fls p/espinal simples, perfuração: redonda, extensão de perfuração: 330 mm, tamanho da mesa: 350 x 320 mm, capacidade de perfuração: 15 folhas, peso da máquina: 10 kg, 54 furos - papel ofício 2, 50 furos - papel a4, 35 furos - carta, unidade de fornecimento: caixa com 1 und.	UND	003	343,880	1.031,640



**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE  
KENNEDY  
CNPJ: 30.882.308/0001-79**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO INFANTIL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023853	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO perfuradora para encadernação até 15fls p/espisal simples, perfuração: redonda, extensão de perfuração: 330 mm, tamanho da mesa: 350 x 320 mm, capacidade de perfuração: 15 folhas, peso da máquina: 10 kg, 54 furos - papel ofício 2, 50 furos - papel a4, 35 furos – carta, unidade de fornecimento: caixa com 1 und.	UND	005	343,880	1.719,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO**

**EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023853	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO perfuradora para encadernação até 15fls p/espisal simples, perfuração: redonda, extensão de perfuração: 330 mm, tamanho da mesa: 350 x 320 mm, capacidade de perfuração: 15 folhas, peso da máquina: 10 kg, 54 furos - papel ofício 2, 50 furos - papel a4, 35 furos – carta, unidade de fornecimento: caixa com 1 und.	UND	010	343,880	3.438,800

**9.539,34**